
 
 

 

 
Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO il Regolamento per la disciplina dei corsi per Master Universitario;  
VISTO il bando per l’attribuzione di attività di docenza nell’ambito del Master Universitario di II 
livello in ABA (Analisi del comportamento applicata): strumenti strategie evidence based per 
l’apprendimento nel ciclo di vita, pubblicato in data 28/05/2019 e scaduto in data 11/06/2019; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Valutatrice; 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 
VISTO l’art. 6 comma 2 del Regolamento del Dipartimento, emanato con D.R. 3535/2016;  

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione valutatrice per l’attribuzione di attività di docenza nell’ambito del 
Master Universitario di II livello in ABA (Analisi del comportamento applicata): strumenti strategie 
evidence based per l’apprendimento nel ciclo di vita così composta: 
 
Prof.ssa Paola Corsano                   Professore di II^ fascia presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
           Università di Parma  
 
Prof.ssa Ada Cigala                            Professore di II^ fascia presso il Dipartimento di        

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali, Università di Parma 

 
Prof.ssa Dolores Rollo  Professore di II^ fascia presso il Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia, Università di Parma 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2019-06-24T17:30:29+0200
	IT
	Diego Saglia




